
 

1/2 
Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

číslo smlouvy Objednatele: E650-S-4669/2019 
číslo smlouvy Zhotovitele: 89-19 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
 
Objednatel: Správa železnic, státní organizace 
  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 
  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
  IČO 70994234, DIČ CZ70994234 
                              

organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem,  
zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky 
 
kontaktní adresa / adresa pro doručování písemností: 
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

 
 
Zhotovitel: TOP CON SERVIS s.r.o. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudu v Praze,  
oddíl C, vložka 9396  

  Varšavská 30, 120 00 Praha 2  
                      IČO: 45274983, DIČ: CZ45274983 
   

Zastoupený: Ing. Liborem Markem, jednatelem     
  bankovní spojení: xxx 
   
  kontaktní adresa / adresa pro doručování písemností: 

TOP CON SERVIS s.r.o.,  
Ke Stírce 1824/56,  
182 00 Praha 8 

 
   
Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem               
„Diagnostika a statické posouzení mostů u OŘ Ústí nad Labem 2020“, ev. č. veřejné 
zakázky v registru veřejných zakázek: 65019213 uzavřely dne 02. 01. 2020 Smlouvu o 
dílo (dále jen „Smlouva o dílo“). 

1.2. Smluvní strany ve smyslu článku 8.7. Smlouvy o dílo, se dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

1.3. Tento Dodatek představuje dohodu smluvních stran. 
 
Předmět dodatku  

2.1. Článek 3.1. Smlouvy o dílo, Cena díla (bez DPH) se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

 „3.1.  Cena díla činí 1 325 000,- Kč bez DPH.“ 
 
 



2/2 
Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

2.2. Rekapitulace vývoje ceny díla: 
Cena díla bez DPH dle základní Smlouvy o dílo:           1 700 000,- Kč 
Cena díla bez DPH dle Dodatku č. 1             1 360 000,- Kč 
Cena Dodatku č. 2 bez DPH (méněpráce):        -        35 000,- Kč 
Cena díla bez DPH celkem                        1 325 000,- Kč 

 
Závěrečná ujednání  

3.1. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 
beze změn. 

3.2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, jedno pro Objednatele a jedno pro 
Zhotovitele.  

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, 
jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho níže připojují své podpisy. 

 
 
Přílohy 
1. Příloha č. 1 – Změnový list č. 2 
 
 
V Ústí nad Labem dne 31. 08. 2020            V Praze dne 31. 08. 2020 
 
 
 
 
 
 
______________________________           ________________________________ 
Objednatel               Zhotovitel 
Ing. Martin Kašpar              Ing. Libor Marek 
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem           jednatel  
Správa železnic, státní organizace                TOP CON SERVIS s.r.o. 
 
 
 
       
               
 
 

 

 



   

   
  

1/3    

 

ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku 
(dodávky, služby) 

 

Název veřejné zakázky Diagnostika a statické posouzení mostů u OŘ Ústí nad 

Labem 2020 

Evidenční číslo VZ 65019213 

Označení/ číslo původní Smlouvy E650-S-4669/2019 

Pořadové číslo změnového listu  2 

Čeho se změna dotýká Méněpráce na zakázce 

 

  

Popis změny vč. Odůvodnění 

Méněpráce  

   Z důvodu   požadavku na řešení zvýšení traťové třídy z „C3“ na „D4“ pro zajištění přepravy uhlí v 

úseku  Chomutov – Žatec - Počerady – České Zlatníky  - Most – Chomutov byly zadány vytypované 

mosty u kterých bylo nutné provést přepočet na požadovanou třídu zatížení D4 dle  „Směrnice 

určování zatížitelnosti mostních objektů „ v kategorii  „C“. Po prostudování předaných  podkladů  bylo 

u mostu    v km 124,075 TU 0101 zjištěno, že v 03/2015 v rámci akce OPD I Žatec – Chomutov byla 

již diagnostika provedená  firmou Diagnostika stavebních konstrukcí s.r.o. pro SUDOP Praha a.s.  

   Po prostudování dané diagnostiky a ověření, zda místo  odebraných  vzorků na mostě a výsledky 

zkoušek jsou použitelné a vyhovují  pro provedení přepočtu v kategorii „C“ a po projednání se  

zástupci SŽ s.o. OŘ Ústí nad Labem bylo shodně  konstatováno, že průzkum je dostačující k 

provedení přepočtu mostu. Projektantem  byl pouze ověřen stav OK, rozměry a dimenze prvků nosné 

konstrukce s kontováním, že za dobu od provedení tohoto průzkumu se stavební 

stav nezhoršil a tyto podklady jsou věrohodné pro provedení  přepočtu. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

2/3    
 
 
 

 

Cena díla dle SOD (bez DPH) 1.700.000,- 

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatků) 1.360.000,- 

Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL 1.325.000,- 

   

Změny z tohoto ZL celkem Kč % změna z ceny 
SoD - § 222/5, 6 

% změna z ceny 
SoD – § 222/4 

VÍCEPRÁCE    

MÉNĚPRÁCE 35 000,00 Kč 2,06%  

SALDOi (§ 222/5 a/nebo 6)                              2,06 %  

SOUČET HODNOT de minimis (222/4)  

 

Rekapitulace celkových změn v procentuálním 
vyjádření 

Saldo [%]           
(§ 222/5 a/nebo 6) 

Změny de 
minimis [%] 

(§ 222/4) 

Hodnota předchozích změn (dodatků) 20,00%  

Hodnota změn tohoto ZL 2,06  

CELKEM 22,06%  
 

 

 

 
 
Navržený způsob zatřídění změn:ii 
 
 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ: 

SCHVALUJI x  

ZAMÍTÁM □  

SCHVALUJI S PODMÍNKOU □ 



 

 

 
 

3/3    
 
 
 

 

Zpracoval: 

Jméno: xxx Datum:28. 08. 2020 Podpis  ..................................  

 

 

1) Stanovisko přednosty odborné správy: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: xxx Datum: 28. 08. 2020 Podpis  ..................................  

 

2) Stanovisko právníka OŘ: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: xxx Datum: 28. 08. 2020 Podpis  ..................................  

 

3) Stanovisko NPI OŘ: Doporučuji x Nedoporučuji □ 

Jméno: xxx Datum: 31. 08. 2020 Podpis  ..................................  

 

4) Rozhodnutí ředitele OŘ:    Schvaluji x       Zamítám □ 

Jméno: xxx Datum: 31. 08. 2020 Podpis  ..................................  

 

 
 

 
 

                                            

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1083427

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e1f30aee-0fb7-4b07-a4cb-82e6587d85d0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika PETRÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.09.2020 11:04:01


		2020-09-07T09:04:03+0000




